
  
 

 

TeliaSonera on Pohjolan ja Baltian johtava televiestintäyritys. Joulukuun lopussa 2005 TeliaSoneralla oli 19 146 000 
matkaviestintäasiakasta (osakkuusyhtiöt mukaan lukien 69 887 000), 7 064 000 kiinteän verkon asiakasta (osakkuusyhtiöt 
mukaan lukien 7 688 000) ja 2 263 000 internet-asiakasta (osakkuusyhtiöt mukaan lukien 2 331 000). Kotimarkkinoiden 
ulkopuolella TeliaSoneralla on merkittäviä omistusosuuksia kasvavilla markkinoilla Venäjällä, Turkissa ja Euraasiassa. 
TeliaSonera noteerataan Tukholman Pörssissä ja Helsingin Pörssissä. Tammi-joulukuun 2005 liikevaihto oli 87,7 miljardia 
Ruotsin kruunua. Työntekijöiden määrä oli 28 175.   
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TeliaSonera johtaa yhteensopivan videonjakopalvelun testausta 

(3GSM World Congress, Barcelona) TeliaSonera on johtanut GSM Associationin testiä, 
jonka päämäärä on varmistaa yhteensopivan videokuvan jakaminen 
matkaviestinkäyttäjille eri verkkojen välillä. Testiin on osallistunut alan johtavia 
toimijoita. Yhteensopivuustestit ulottuvat kolmelle mantereelle. Testien onnistunut 
loppuun saattaminen Euroopassa, Aasiassa ja Yhdysvalloissa takaa, että 
videonjakopalvelut toimivat sujuvasti eri verkkojen ja kansallisten rajojen yli heti alusta 
alkaen. Yhteensopivuustestit GSM Associationin puitteissa ovat osa TeliaSoneran 
strategiaa palveluiden helppokäyttöisyyden varmistamiseksi. 
Videonjakopalvelu mahdollistaa äänipuhelun osapuolelle suoran videokuvan lähettämisen 
toiselle osapuolelle siitä, mitä hän on juuri katsomassa. Videokuvan jakamisen odotetaan 
tulevan hyvin suosituksi palveluksi, jota käytetään laajalti esimerkiksi silloin kun halutaan 
välittää suoria lomaterveisiä tai muita vapaa-ajan otoksia. Palvelua voidaan käyttää myös 
liike-elämän tarpeisiin, kun esimerkiksi halutaan lähettää videokuvaa myynnin kohteesta. 
Vuoden 2006 ensimmäisellä puoliskolla tehtävät testit mahdollistavat videonjakopalveluiden 
tuomisen onnistuneesti markkinoille eri verkkojen välillä kaikkialla maailmassa.        

”Strategiamme mukaisesti olemme sitoutuneet lisäämään palveluidemme helppoutta 
asiakkaillemme. IMS/SIP-kokeilut ovat hyvin linjassa strategiamme kanssa, sillä ne ovat 
välttämättömiä uusien innovatiivisten palveluiden pohjan luomiselle. Innovaatiojohtajana 
olemme ylpeitä saadessamme olla mukana rakentamassa tulevaisuuden 
viestintäympäristöä”, sanoo GSMA:n hallituksen jäsen, TeliaSonera AB:n Networks & 
Technology –yksikön johtaja Håkan Dahlström 

Testeissä hyödynnetään IP Multimedia Subsystems (IMS) -teknologiaa,  joka mahdollistaa 
videoleikkeiden jakamisen käyttäjille sekä kiinteiden verkkojen että matkaviestinverkkojen yli 
nopeasti ja tehokkaasti. IMS käyttää SIP-yhteyskäytäntöä (SIP = Session Initiation Protocol) 
yhteyksien muodostamiseen ja hallintaan. SIP on verkkoarkkitehtuuri, jota monet operaattorit 
suunnittelevat käyttävänsä uusien palveluiden, kuten esimerkiksi pikaviestinnän, 
pikapuheluiden, videopalveluiden ja monipelaajapelien tarjoamiseen matkapuhelinkäyttäjille.    

GSMA:n testi on koonnut yhteen 50 avaintoimijaa matkaviestinoperaattori-, GRX- ja 
toimittajayhteisöistä. Tarkempaa tietoa testistä on saatavilla osoitteesta 
http://www.gsmworld.com/. 
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